
 

 

 

 
 

 
 
Zadavatel Město Ostrov ve smyslu § 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákona“), tímto vyzývá k podání nabídky na zajištění služeb, dodávek a 
stavebních prací při realizaci akce: 
 

Informační a navigační prvky pro cestovní ruch v Ostrově - I. etapa 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem, vyjma ustanovení v zadávací 
dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI  

Název zadavatele:  Město Ostrov 

IČ:    00254843 

Sídlo:    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Statutární orgán:   Ing. Jan Bureš, starosta města 

Datová schránka:   d5zbgz2 

Webové stránky zadavatele  http://www.ostrov.cz 
Profil zadavatele  https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 
E-mail zadavatele  podatelna@ostrov.cz 
kontaktní osoby zadavatele:  

 Ing. Alexandra Fürbachová, vedoucí odboru, tel: 354 224 805, e-mail: 
afurbachova@ostrov.cz 

 Mgr. Luboš Pastor, referent rozvoje, tel: 354 224 878, e-mail: lpastor@ostrov.cz 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.ostrov.cz/ 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.ostrov.cz/ 
 
Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci zadávacího řízení se provádí 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva zadavatel uveřejní 
oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis 
založený na kvalifikovaném certifikátu. 
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 
zodpovídá vždy dodavatel. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 
zpráva, či nikoli. 
 

http://www.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:afurbachova@ostrov.cz
mailto:lpastor@ostrov.cz
https://zakazky.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/


                                                          strana: 2 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
 
Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za 
účelem komunikace se zadavatelem! 
Pokud zadavatel předregistruje účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj veřejně 
dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně upravil a doplnil. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte zakazky@ostrov.cz. 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

Na tento projekt je podána žádost o dotaci do Národního programu podpory cestovního 
ruchu v regionech (11772), podprogramu Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury 
cestovního ruchu (117D721), číslo výzvy 1/2020/117D72100 - Dotační titul č. 3 - Rozvoj 
veřejné infrastruktury cestovního ruchu. Cíl projektu je zaměřen na rozvoj veřejné 
infrastruktury cestovního ruchu, respektive podporu vzniku nové a rozvoj a zkvalitnění 
stávající infrastruktury. 
 
Číslo žádosti:   110302 
Název projektu:  Informační a navigační prvky pro cestovní ruch v Ostrově - I. etapa 

2. NÁZEV POTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

„Informační a navigační prvky pro cestovní ruch v Ostrově - I. etapa 

3. PŘEDMĚT POPTÁVKY A DODACÍ PODMÍNKY  

CPV kód:  79800000-2 Tiskařské a související služby 
79822500-7 Služby v oblasti grafického designu 
45000000-7 Stavební práce 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce.   
 
Předmětem projektu je vyhotovení jednoho billboardu na příjezdu do města, 14 kusů totemů 
(informačních cedulí) k památkám, dvou orientačních plánů města, pořízení SW aplikace pro 
navigování návštěvníků a senzoricky postižených návštěvníků (audioprůvodce) a pořízení 
audionahrávek pro audioprůvodce pro český, anglický a německý jazyk a pořízení virtuálního 
webového průvodce po zámeckém a klášterním areálu. Pro výše uvedené součásti projektu je 
nutné vyrobit a nakoupit mapové podklady pro výstupy projektu (orientační plán města, webové 
stránky, virtuálního webového průvodce po zámeckém a klášterním areálu, povinnou publicitu), 
je potřeba shromáždit obrazový materiál vč. licencí a autorských práv, nákup a pořízení fotografií, 
vč. autorských práv, textové podklady a zpracovat odborné texty pro výstupy projektu 
(informační totemy, audioprůvodce, webové stránky města, virtuálního webového průvodce po 
zámeckém a klášterním areálu a povinnou publicitu). Součástí projektu jsou rovněž výtvarné a 
grafické práce a překlady textů do Aj, Nj pro výše uvedené výstupy projektu. U projektu je povinný 
marketing, respektive propagace výstupů projektu. 
 
V rámci projektu se jedná o tyto objekty: 
001 Kostel sv. Jakuba Většího 1706  Ostrov nad Ohří 
002 Rudá věž smrti   st. 93/28 Dolní Žďár u Ostrova 
003 Klášterní areál   80/1  Ostrov nad Ohří 
004 Dům kultury   224/36 dtto 
005 Letohrádek   97/1  dtto 
006 Palác princů   186  dtto 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:zakazky@ostrov.cz
mailto:podpora@ezak.cz


                                                          strana: 3 

 

007 Zámecký park I  2502/8 dtto 
008 Zámecký park II  97/1  dtto 
009 Zámecký park III  2503/5 dtto 
010 Zámecký park IV  2673  dtto 
011 Zámecký park V  97/1  dtto 
012 Zámek    2502/8 dtto 
013 Radnice   2503/1 dtto 
014 Kostel sv. Michaela  2503/2 dtto 
 
Popis jednotlivých plnění 

položka název Popis počet ks 

1 mapové podklady - výroba a nákup Předmětem je vytvoření mapových 
podkladů pro orientační plán města,  
 webové stránky, virtuálního webového 
průvodce po zámeckém a klášterním areálu, 
popř. povinnou publicitu - letáky. Dodavatel 
zajistí nákup licence, vyhotovení mapy 
města s vyznačením příslušných objektů, 
důležitých institucí, nemocnice, policie, 
bankomaty, čerpací stanice apod. Návrh 
mapy bude předložen zadavateli k 
odsouhlasení. Mapa bude podkladem pro 
zhotovení dalších položek. Velikost mapy je 
dána dle projektové dokumentace, viz 
příloze č. 4. 

1 

2 Odborné texty - shromáždění 
podkladů a zpracování textů 

Marketingové texty jsou podkladem pro 
informační totemy,  audioprůvodce,  
webové stránky města, virtuálního 
webového průvodce po zámeckém a 
klášterním areálu a povinnou publicitu - 
letáky k propagaci projektu. Ke každému 
objektu zhotovitel zajistí text vhodný pro 
propagaci daného objektu. Jako zdroj je 
možné využít stávající webové stránky, 
odborné publikace. Cílem je vytvořit nové, 
výstižné a neotřelé texty, které přilákají 
cílové skupiny. Texty budou pro každý objekt 
zhruba v délce jedné normostrany /1 800 
znaků). Po schválení základní sady textů, 
budou dále upraveny dle potřeb 
jednotlivých výstupů projektu. 

1 

3 Obrazový materiál - zajištění vč. 
licencí a autorských práv 

Zhotovitel zajistí obrazový materiálu vč. 
licencí a autorských práv pro orientační 
plány, informační totemy, billboard, webové 
stránky, virtuálního webového průvodce po 
zámeckém a klášterním areálu, povinnou 
publicitu - letáky k propagaci projektu. Jedná 
se o fotografie, skici, grafiky atd. Volba a 
způsob pořízení obrazového materiálu je v 
kompetenci zhotovitele. Jedná se o podklad, 
který bude následně předmětem grafických 
návrhů. Zadavatel připouští pořízení vlastích 
fotografií a obrazových materiálů od 

1 



                                                          strana: 4 

 

dodavatele. 

4 Výtvarné a grafické práce - 
zpracování návrhů výstupů projektu 

Grafické práce pro orientační plány, 
informačních totemy a další propagační 
materiály. V první fázi realizace zakázky 
zadavatel požaduje dodat 2 základní 
koncepční varianty návrhů pro každý objekt. 
Koncepční návrh bude respektovat vizuální 
styl nového loga města a povinné publicity 
vycházející z pravidel dotace. Vybraná 
varianta bude následně rozpracována pro 
každý typ propagačního materiálu. 
Následně bude provedeno zpracování 
zvolené koncepční varianty dle předchozího 
odstavce pro každý objekt včetně 
propagačních materiálů, přičemž pro každý 
objekt je v uvedené ceně zahrnuto 
zapracování cca 3 fotografií, veškerého 
doprovodného textu a následná předtisková 
korektura. Výstupy zahrnují kompletní 
grafické zpracování do fáze vytvoření 
tiskových podkladů. 

1 

5 Překlady textů do Aj, Nj Zhotovitel zajistí překlady textů pro 
informační totemy, audioprůvodce, webové 
stránky města, virtuálního webového 
průvodce po zámeckém a klášterním areálu, 
povinnou publicitu - letáky k propagaci 
projektu, do anglického a německého 
jazyka, a jejich kontrolu rodilým mluvčím, 
předtiskovou přípravu po schválených 
korekturách a zpracování výstupů tak, aby 
mohly být zadány do výroby. 

1 

6 Nákup a pořízení fotografií, vč. 
autorských práv  

Pro každý objekt zhotovitel zajistí min. 3 
fotografie pro potřebu grafických výstupů 
pro informační totemy, webové stránky 
města, virtuálního webového průvodce po 
zámeckém a klášterním areálu, povinnou 
publicitu - letáky k propagaci projektu. 

1 

7 Billboard - výroba, dodávka a montáž Zhotovitel zajistí výrobu, dodávku a montáž 
billboardu na příjezdu do města. Rozměry 
billboardu jsou uvedeny v příloze č. 4. Návrh 
materiálu, způsob upevnění a montáž jsou v 
kompetenci dodavatele. 

1 

8 Totemy k památkám - výroba, 
dodávka a montáž  

Na základě podkladů uvedených v příloze č. 
4 zhotovitel zajistí výrobu, dodávku a 
montáž totemů k památkám. Součástí 
dodávky je návrh, výroba a osazení 
informační tabule do totemu. Dodavatel 
zajistí projednání s orgány památkové péče. 

14 

9 Orientační plán města - výroba, 
dodávka a montáž  

Zhotovitel zajistí grafický návrh, výrobu, 
dodávku a montáž orientačních plánů města 
pro turisty na turisticky exponovaném místě. 
Rozměry plánu jsou uvedeny v příloze č. 4. 
Návrh materiálu, způsob upevnění a montáž 

2 



                                                          strana: 5 

 

jsou v kompetenci dodavatele.   

10 Pořízení SW aplikace pro navigování 
návštěvníků a senzoricky 
postižených návštěvníků  

Pořízení audiovizuální aplikace ve formě 
průvodce ve třech jazykových mutacích 
včetně vytvoření mobilní internetové 
aplikace s QR kódy. Audiovizuální 
technologie přinášejí nové možnosti 
interpretace a prezentace informací. 
Součástí projektu je pořízení audio 
průvodců, které vedle primární komunikační 
funkce umožňují individuální a aktivní 
přístup návštěvníka k výběru a vyhledávání 
informací a zároveň dávají prostor k 
selektivnímu výběru klíčových informací. 
Zhotovitel aplikace vyhotoví v češtině, 
němčině a angličtině. Zařízení vybavené 
displejem bude umožňovat rovněž 
prohlížení dalšího obrazového materiálu, 
jako dobových snímků či fotografií předmětů 
doplňujících výklad. Aplikace bude 
zahrnovat 14 objektů. Výklad bude 
namluven profesionálně rodilým mluvčím. 
Totemy jednotlivých objektů budou 
opatřeny QR kódy, které budou umožňovat 
stahovat z webové stránky projektu 
jednotlivé nahrávky do mobilních telefonů. 

1 

11 Pořízení virtuálního webového 
průvodce po zámeckém a klášterním 
areálu 

Virtuální webový průvodce po zámeckém 
parku a klášterním areálu navazuje na 
předchozí zadání č. 10. Jedná se o 
redundanci aplikace audioprůvodce pro 
webové stránky. Vlastní design bude 
vycházet z identity jednotlivých objektů. 
Bude provedeno ve 3 jazykových verzích (Čj, 
Nj, aj). Celkem cca 14 zastavení (celkem 14 
mobilních webových podstránek). Zajištění 
vygenerování konkrétního QR kódu ke 
každému zastavení. Umístění všech 
nahrávek a internetové aplikace na serveru 
na dobu 3 let. Zhotovitel zajistí, aby si 
programové úpravy mobilní prezentace 
mohl zajišťovat zadavatel. 

1 

12 Pořízení audionahrávek pro 
audioprůvodce 

Zhotovitel zajistí audionahrávky pro 
audioprůvodce (Čj, Nj, Aj) namluvené 
rodilým mluvčím. Délka nahrávky pro jeden 
objekt by neměla překročit délku 60 s. 

1 

13 Povinná publicita - letáky 3-8% CZV Leták A4 (210x297), 2 x big a složení na DL, 
CMYK 4/4, KL 135 g, falc. 2x lom, balení po 
100 ks v počtu 5 000 ks 

5000 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje konečné odsouhlasení grafických návrhů před tiskem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a 
povrchové úpravy. 



                                                          strana: 6 

 

Zadavatel požaduje, aby se uskutečnily minimálně dva pracovní výbory při přípravě grafických 
návrhů. 
Zhotovitel se předáním předmětu VZ objednateli a obdržením úhrady ceny za něj zříká autorských 
práv ve prospěch objednatele 
 
Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a 
dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Vybraný uchazeč předloží před 
zahájením prací detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci 
negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky.  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpoklad realizace plnění dodávek  říjen 2020 – květen 2021. 
Konečný předmět díla bude dodán najednou v kompletním rozsahu. 
Místo realizace (město, okres):  Ostrov, okr. Karlovy Vary 
Kraj (NUTS 3):     Karlovarský kraj 
NUTS 2:     NUTS II Severozápad 
Lokality projektu jsou v katastrálním území Ostrov a ve správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (ORP) Ostrov - obecní části Ostrov, a to na pozemcích, ke kterým má žadatel a budoucí 
konečný příjemce dotace zřízené vlastnické právo, resp. jiné právo. Všechny aktivity v rámci 
projektu se budou realizovat na uvedených nemovitostech, zapsaných na LV č. 1 a LV č. 1961 pro 
katastrální území Ostrov nad Ohří: 

p.p.č. K. ú. vlastník využití 

1706 Ostrov Město Ostrov totem pro Kostel sv. Jakuba  

97/1 Ostrov 

 

Město Ostrov 

 

totem pro Letohrádek, totem pro Zámecký park, vstup 
u klášterního areálu  

80/1 Ostrov Město Ostrov totem pro Klášterní areál 

186 Ostrov Město Ostrov totem pro Palác princů 

2510 Ostrov Město Ostrov totem pro Zámecký park, vstup u Bílé brány 

2673 Ostrov 

 

Město Ostrov 

 

totem pro Zámecký park, vstup u Propylejí, totem pro 
Zámecký park, vstup u hřbitova  

2503/5 Ostrov Město Ostrov totem pro Zámecký park, vstup ze Školské ul. 

2502/8 Ostrov Město Ostrov totem pro Zámek 

2503/2 Ostrov Město Ostrov totem pro Kostel sv. Michaela 

2503/1 Ostrov Město Ostrov totem pro Starou radnici  

224/36 Ostrov Město Ostrov totem pro Dům kultury 

422/1 Dolní Žďár Město Ostrov totem pro Rudou věž smrti 

2894/2 Ostrov Město Ostrov billboard, Karlovarská ul. 

2502/7 Ostrov Město Ostrov plán města, u zámku 
 

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, na 
základě kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 
podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.     

6. ROZSAH POŽADAVKU ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKA  

A) Základní způsobilost  



                                                          strana: 7 

 

Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve 
stanoveném rozsahu splňuje. 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
B) Profesní způsobilost   
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, že profesní 
způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje a že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky. 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena bude stanovena po celou dobu plnění jako cena maximální se započtením 
veškerých nákladů (mj. dopravné apod.), rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).  
Nabídkovou cenu dodavatel uvede v krycím listu a podrobný rozpočet uvede v příloze č. 3 výkaz 
výměr. 

8. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY: 

Předpokládaná cena zakázky je stanovena na 552 000,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nepřekročitelná a je horní hranicí, kterou je zadavatel 
vzhledem k finančním prostředkům ochoten akceptovat. Překročení této ceny bude zadavatelem 
chápáno jako nedodržení zadávacích podmínek soutěže účastníkem. 

9. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

Zadavatel nebude poskytovat zálohu na provedení díla. 
Úhrada ceny díla na základě řádně předložené faktury bude zadavatelem provedena na účet 
zpracovatele. Splatnost faktur je 30 dní ode dne prokazatelného doručení zadavateli. 
V případě nedodržení termínu odevzdání, zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny za každý den prodlení. 
S vítězem veřejné zakázky bude uzavřena objednávka na provedení prací se stanovením rozsahu. 
Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemné výzvy k úhradě 
smluvní pokuty obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, vyplývající 
z těchto zadávacích podmínek a následné smlouvy o dílo. 

10. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDKY, DOBA, V NÍŽ LZE NABÍDKY PODAT 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají výhradně elektronicky pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele. 
Datum zveřejnění výzvy o zahájení zadávacího řízení: 11. 8. 2020 
Lhůta pro podání nabídky:     31. 8. 2020 do 10:00 hod.  
Později doručené nabídky nebudou hodnoceny. 
Zadávací lhůta je zadavatelem stanovena na tři měsíce. Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou 
dobu zadávací lhůty. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


                                                          strana: 8 

 

11. INFORMACE O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dodavatelé budou o výsledku zadávacího řízení či o případném vyloučení ze soutěže informováni 
uveřejněním na profilu zadavatele a komunikací v certifikovaném elektronickém systému E-ZAK 
tamtéž. 

12. POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY 

Nabídky se podávají v elektronické podobě. Nabídka bude zpracována v českém jazyce, 
podepsána oprávněným zástupcem účastníka.  
 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou zadávací dokumentace) 
 Prokázání kvalifikace (uchazeč může použít vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace) 
 Cenová nabídka – Příloha č. 3 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zájemce je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů a v případě zakázky malého rozsahu 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, 
nejpozději do 4 pracovních dnů a v případě zakázky malého rozsahu nejpozději do 2 pracovních 
dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Zadavatel uveřejní dodatečné informace na profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení zadávací 
dokumentace poskytováno telefonicky. 
Kontaktní osoby jsou uvedeny v článku 1 této zadávací dokumentace. 

14. ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Zadavatel je oprávněn nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit 
zadávací podmínky, které se týkají obsahu nabídek nebo způsobu jejich podání. Změna nebo 
doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem 
jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě 
takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby ode dne odeslání změny nebo doplnění k 
uveřejnění činila nejméně celou svou původní délku. 

15. PODDODAVATELÉ 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační 
údaje každého poddodavatele. Podíl každého poddodavatele bude definován věcně a dále 
procentuálním podílem na plnění celé VZ. 

16. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní.  
 Účastník může podat pouze jednu nabídku.  
 Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí.  
 Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém jazyce.  
 Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel 

nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s 
jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení.  

https://zakazky.ostrov.cz/


                                                          strana: 9 

 

 Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. Odůvodnění postupu zadavatele bude v 
takovém případě uvedeno v oznámení o zrušení zadávacího řízení. Účastníci zadávacího 
řízení nemají právo na náhradu nákladů vztahující se k účasti v zadávacím řízení. 

 Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud: 
 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo pouze jedna nabídka, 
 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené 

ve výzvě k podání nabídek, 
 byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči, 
 byly zjištěny vážné nesrovnalostí nebo chyby ve výzvě, zadávací dokumentaci 
 v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené v nabídkách. 
 Zadavatel si vyhrazuje součinnost vybraného dodavatele při veřejnoprávní kontrole. 
 Veškerá komunikace zadavatele s uchazeči bude prováděna v certifikovaném elektronickém 

systému E-ZAK na profilu zadavatele 
 Z hodnocení budou vyloučeny nabídky nesplňující tyto podmínky.  
 Zájemce podáním nabídky na tuto výzvu projevuje bezvýhradný souhlas s těmito 

podmínkami. 
 
V Ostrově dne 6. 8. 2020 

 
Přílohy:  

 Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  
 Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů  
 Příloha č. 3 - Výkaz výměr 
 Příloha č. 4 – Projektová dokumentace 
 Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů 

 
 
Zpracoval       Mgr. Luboš Pastor 
 
 
Odsouhlasil za Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy Ing. Jiří Jiránek 
 
 
 
        …………………………………. 

Ing. Marek Poledníček 
Místostarosta města  



                                                          strana: 

10 

 

Příloha č. 1  

Krycí list nabídky 
 

Informační a navigační prvky pro cestovní ruch v Ostrově - I. Etapa 
 
Údaje o účastníkovi 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
Cenová nabídka  
 

Nabídková cena   Kč 

DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 
 
V ………………….. Dne …………… 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
 
          oprávněného zástupce účastníka 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 
 
  



                                                          strana: 

11 

 

 

Příloha č. 2  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Informační a navigační prvky pro cestovní ruch v Ostrově - I. Etapa 

 

Společnost [bude doplněno], 

se sídlem: [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno], 

 

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky (dále jen „účastník“), 

prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákona“), níže uvedeným způsobem. 

 

 

Účastník 

 v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona 

 v souladu s požadavky § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) zákona 

 

prohlašuje, že splňuje veškeré zadavatelem stanovené požadavky na kvalifikaci. 

 

 

Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]    

 

 

____________________________ 

[obchodní firma účastníka, 

podpis oprávněné osoby (osob) 

s uvedením funkce] 

 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 
  



                                                          strana: 

12 

 

Příloha č. 3  

Výkaz výměr  

 


		2020-08-11T08:04:49+0200
	Mgr. Luboš Pastor




